檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李紹

電話：06-2991111#8896

電子信箱：ioduncan21@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市東山區聖賢國民小學

發文日期：中華民國103年8月25日

發文字號：南市教政字第1030801797號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0801797A00_ATTCH1.doc、0801797A00_ATTCH2.doc)

主旨：有關本市廉政誠信融入式課程，惠請 本局所屬各國民小

學納入三至六年級103學年度上、下學期教學計畫，請 查

照。

說明：

一、依據本局100年3月14日「廉政誠信向下扎根」融入式課程

教學協調會議主席裁示事項暨100年4月25日「臺南市教育

局廉政誠信向下扎根融入課程教學實施計畫」辦理。

二、103學年度上、下學期三至六年級廉政誠信融入式課程安

排及教學時數詳如附件一，該課程之推動係以本市各國民

小學三至六年級學生為教學對象，藉由動畫光碟結合教案

方式推動，並融入人權議題或社會領域實施之。

三、前揭課程動畫、教案及學習單等均已上傳至本局「廉政誠

信融入式教學課程」網頁（http://web.tn.edu.tw/hones

t/），惠請各校於課程實施後，以電子檔報送「臺南市10

3學年度上學期廉政誠信融入式課程教學成果表」（附件

二）予本案承辦人李紹（ioduncan21@gmail.com）彙整

，並請依班級或課程主題分別填報成果表。

6

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、若各校仍有相關疑問，請與本案承辦人聯繫，電話299111

1#8896，網絡電話99091。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局政風室 2014-08-27
10:46:02